关于确定采购招标代理机构的说明

    福建广播电视大学泉州分校东二楼食堂改造及厨房设备采购安装项目拟采用公开招标方式进行采购，为规范、高效进行招标代理，经综合考量，同意泉州市大汇招标代理有限公司为该项目的招标代理机构。
一、选定代理法律依据：
1、《政府采购法》第十九条“采购人有权自行选择采购代理机构，任何单位和个人不得以任何方式为采购人指定采购代理机构。”
2、《政府采购代理机构管理暂行办法》（财库〔2018〕2号）第十二条“采购人应当根据项目特点、代理机构专业领域和综合信用评价结果，从名录中自主择优选择代理机构。任何单位和个人不得以摇号、抽签、遴选等方式干预采购人自行选择代理机构”。

二、选定理由

泉州市大汇招标代理有限公司是福建省政府采购网系统中泉州市政府采购招标代理机构名录库中的首批入围备案单位，同时为泉州市教育局政府采购项目代理机构自主委托名单之一，多次代理过泉州师范学院、泉州幼儿师范高等专科学校、泉州财贸干校等教育系统项目，具有同类项目代理经验，熟悉相关法律法规和本地本行业采购政策，熟悉本校情况，具有政府采购招标代理专业水平，规范性强，效率高，在代理过程中，能公平公正地履行职责。该公司注册地为泉州市行政区域，方便采购项目的便捷服务。

综上，我单位决定优选泉州市大汇招标代理有限公司为本项目的招标代理机构。

特此说明！
                                       福建广播电视大学泉州分校
                                        2021年8月5日